
1/2 Campus Tuition Fee (US $)

Duration PIC - 4 PIC - 5 PIC - 6
 PPT/

 TOEIC+ESL

PIFT / PTFT

TOEIC
PIGI/PIRC

TOEIC

Guarantee 
EBC SSC

P-JEC

JEC
GEC

1 wk 356                375                394                375                394                431                431                431                431                450                300                

2 wks 570                600                630                600                630                690                690                690                690                720                480                

3 wks 760                800                840                800                840                920                920                920                920                960                640                

4 wks 950                1,000             1,050             1,000             1,050             1,150             1,150             1,150             1,150             1,200             800                

8 wks 1,900             2,000             2,100             2,000             2,100             2,300             2,300             2,300             2,300             2,400             1,600             

12 wks 2,850             3,000             3,150             3,000             3,150             3,450             3,450             3,450             3,450             3,600             2,400             

16 wks 3,800             4,000             4,200             4,000             4,200             4,600             4,600             4,600             4,600             4,800             3,200             

20 wks 4,750             5,000             5,250             5,000             5,250             5,750             5,750             5,750             5,750             6,000             4,000             

24 wks 5,700             6,000             6,300             6,000             6,300             6,900             6,900             6,900             6,900             7,200             4,800             

※Guarantee Course : only applies to at least 12-week registered students  ※Guarantee Course available on Fella1 only

Extra class

Duration 1P 1A 1B 2A 3A Fee

1 wk                  450                  375                  356                  319                  300 1:1 4 weeks US$150

2 wks                  720                  600                  570                  510                  480 Group 4 weeks US$120

3 wks                  960                  800                  760                  680                  640 Junior 1:1 4 weeks US$170

4 wks               1,200               1,000                  950                  850                  800 Special 1:1 4 weeks US$190

8 wks               2,400               2,000               1,900               1,700               1,600 

12 wks               3,600               3,000               2,850               2,550               2,400 Discount

16 wks               4,800               4,000               3,800               3,400               3,200 Enrollment Period Discount

20 wks               6,000               5,000               4,750               4,250               4,000 20 weeks US$100

24 wks               7,200               6,000               5,700               5,100               4,800 24 weeks US$150 ※ Except Guardian Course

 

※ Registration Fee : US$ 150

※ SSP : US$ 150 (If you choose to pay US dollar in Japan)

Duration Pickup fee Text Book ID Card Deposit Visa ACR-I Card
Total 

Utility Fee
SSP Total

1 week ₱1,000 ₱1,500 ₱200 ₱1,000 - ₱1,000 ₱6,800 ₱11,500

2 weeks ₱1,000 ₱1,500 ₱200 ₱2,000 No - ₱1,500 ₱6,800 ₱13,000

3 weeks ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱3,000 Need - ₱2,000 ₱6,800 ₱15,500

4 weeks ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱3,000 - ₱2,500 ₱6,800 ₱16,000

8 weeks ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱3,000 ₱4,140 - ₱4,500 ₱6,800 ₱22,140

12 weeks ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱9,550 above ₱6,500 ₱6,800 ₱34,150

16 weeks ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱12,990 9 weeks ₱8,500 ₱6,800 ₱39,590

20 weeks ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱16,430 ₱3,600 ₱10,500 ₱6,800 ₱45,030

24 weeks ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱19,870 ₱12,500 ₱6,800 ₱50,470
※ Total Utility Fee : P500 per weeks. (Water, Drinking water, Maintenance fee Etc)

※ Air Conditioner Bill : P20 per 1KW (Fee/N for each room)

※ It is including agency charge for Visa Extension.

2024 English Fella Japanese Price List 

Class

Accommodation Fee(US $)

Extra Fee



単位：USD

1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋

1週間 $806 $731 $713 $675 $656 1週間 $825 $750 $731 $694 $675

2週間 $1,290 $1,170 $1,140 $1,080 $1,050 2週間 $1,320 $1,200 $1,170 $1,110 $1,080

3週間 $1,720 $1,560 $1,520 $1,440 $1,400 3週間 $1,760 $1,600 $1,560 $1,480 $1,440

4週間 $2,150 $1,950 $1,900 $1,800 $1,750 4週間 $2,200 $2,000 $1,950 $1,850 $1,800

8週間 $4,300 $3,900 $3,800 $3,600 $3,500 8週間 $4,400 $4,000 $3,900 $3,700 $3,600

12週間 $6,450 $5,850 $5,700 $5,400 $5,250 12週間 $6,600 $6,000 $5,850 $5,550 $5,400

16週間 $8,600 $7,800 $7,600 $7,200 $7,000 16週間 $8,800 $8,000 $7,800 $7,400 $7,200

20週間 $10,750 $9,750 $9,500 $9,000 $8,750 20週間 $11,000 $10,000 $9,750 $9,250 $9,000

24週間 $12,900 $11,700 $11,400 $10,800 $10,500 24週間 $13,200 $12,000 $11,700 $11,100 $10,800

1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋

1週間 $844 $769 $750 $713 $694 1週間 $881 $806 $788 $750 $731

2週間 $1,350 $1,230 $1,200 $1,140 $1,110 2週間 $1,410 $1,290 $1,260 $1,200 $1,170

3週間 $1,800 $1,640 $1,600 $1,520 $1,480 3週間 $1,880 $1,720 $1,680 $1,600 $1,560

4週間 $2,250 $2,050 $2,000 $1,900 $1,850 4週間 $2,350 $2,150 $2,100 $2,000 $1,950

8週間 $4,500 $4,100 $4,000 $3,800 $3,700 8週間 $4,700 $4,300 $4,200 $4,000 $3,900

12週間 $6,750 $6,150 $6,000 $5,700 $5,550 12週間 $7,050 $6,450 $6,300 $6,000 $5,850

16週間 $9,000 $8,200 $8,000 $7,600 $7,400 16週間 $9,400 $8,600 $8,400 $8,000 $7,800

20週間 $11,250 $10,250 $10,000 $9,500 $9,250 20週間 $11,750 $10,750 $10,500 $10,000 $9,750

24週間 $13,500 $12,300 $12,000 $11,400 $11,100 24週間 $14,100 $12,900 $12,600 $12,000 $11,700

上記表の20週、24週は長期割引未反映

長期割引 

20週 24週 *入学金150ドル

$100 $150 *保護者コースは適用外 現地費用に関しては別紙参照

マンツーマン授業1コマ追加料金（4週間単位）

PIC
試験対策

ビジネス

$150 $190

*グループクラスの追加料金は$120

2024 English Fella 1 料金表
※お申し込みベースで2024年1月1日～2024年12月31日まで

PIC-4  PIC-5, ESL＋TOEIC(パートタイムTOEIC), PPT(パートタイムTOEFL)

TOEIC点数保証, IELTS点数保証, IELTSレビュー PIC-6, TOEICフルタイム, PTFT(TOEFLフルタイム), PIFT(IELTSフルタイム)



単位：USD

1人プレミア 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 2人部屋 3人部屋

1週間 $806 $675 $656 1週間 $825 $694 $675

2週間 $1,290 $1,080 $1,050 2週間 $1,320 $1,110 $1,080

3週間 $1,720 $1,440 $1,400 3週間 $1,760 $1,480 $1,440

4週間 $2,150 $1,800 $1,750 4週間 $2,200 $1,850 $1,800

8週間 $4,300 $3,600 $3,500 8週間 $4,400 $3,700 $3,600

12週間 $6,450 $5,400 $5,250 12週間 $6,600 $5,550 $5,400

16週間 $8,600 $7,200 $7,000 16週間 $8,800 $7,400 $7,200

20週間 $10,750 $9,000 $8,750 20週間 $11,000 $9,250 $9,000

24週間 $12,900 $10,800 $10,500 24週間 $13,200 $11,100 $10,800

1人プレミア 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 2人部屋 3人部屋
1週間 $844 $713 $694 1週間 $881 $750 $731

2週間 $1,350 $1,140 $1,110 2週間 $1,410 $1,200 $1,170

3週間 $1,800 $1,520 $1,480 3週間 $1,880 $1,600 $1,560

4週間 $2,250 $1,900 $1,850 4週間 $2,350 $2,000 $1,950

8週間 $4,500 $3,800 $3,700 8週間 $4,700 $4,000 $3,900

12週間 $6,750 $5,700 $5,550 12週間 $7,050 $6,000 $5,850

16週間 $9,000 $7,600 $7,400 16週間 $9,400 $8,000 $7,800

20週間 $11,250 $9,500 $9,250 20週間 $11,750 $10,000 $9,750

24週間 $13,500 $11,400 $11,100 24週間 $14,100 $12,000 $11,700

1人プレミア 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 2人部屋 3人部屋

1週間 X $619 $600 1週間 X $769 $750

2週間 X $990 $960 2週間 X $1,230 $1,200

3週間 X $1,320 $1,280 3週間 X $1,640 $1,600

4週間 X $1,650 $1,600 4週間 X $2,050 $2,000

8週間 X $3,300 $3,200 8週間 X $4,100 $4,000

12週間 X $4,950 $4,800 12週間 X $6,150 $6,000

16週間 X $6,600 $6,400 16週間 X $8,200 $8,000

20週間 X $8,250 $8,000 20週間 X $10,250 $10,000

24週間 X $9,900 $9,600 24週間 X $12,300 $12,000

長期割引 上記表の20週、24週は長期割引未反映

20週 24週 *入学金150ドル

$100 $150 *保護者コースは適用外 現地費用に関しては別紙参照

マンツーマン授業1コマ追加料金（4週間単位）

PIC

保護者コース

試験対策

ビジネス

プレジュニアコース

ジュニアコース

$150 $190 $170

*グループクラスの追加料金は$120

2024 English Fella 2 料金表
※お申し込みベースで2024年1月1日～2024年12月31日まで

PIC-4  PIC-5, ESL＋TOEIC(パートタイムTOEIC), PPT(パートタイムTOEFL)

保護者コース プレジュニアコース(5歳～), ジュニアコース (7歳～)

 PIC-6, TOEICフルタイム, PTFT(TOEFLフルタイム), PIFT(IELTSフルタイム) IELTSレビュー,ビジネス英語, シルバースピーキング



単位：円 (130円固定レート)

1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋

1週間 ¥104,780 ¥95,030 ¥92,690 ¥87,750 ¥85,280 1週間 ¥107,250 ¥97,500 ¥95,030 ¥90,220 ¥87,750

2週間 ¥167,700 ¥152,100 ¥148,200 ¥140,400 ¥136,500 2週間 ¥171,600 ¥156,000 ¥152,100 ¥144,300 ¥140,400

3週間 ¥223,600 ¥202,800 ¥197,600 ¥187,200 ¥182,000 3週間 ¥228,800 ¥202,800 ¥197,600 ¥187,200 ¥182,000

4週間 ¥279,500 ¥253,500 ¥247,000 ¥234,000 ¥227,500 4週間 ¥286,000 ¥260,000 ¥253,500 ¥240,500 ¥234,000

8週間 ¥559,000 ¥507,000 ¥494,000 ¥468,000 ¥455,000 8週間 ¥572,000 ¥520,000 ¥507,000 ¥481,000 ¥468,000

12週間 ¥838,500 ¥760,500 ¥741,000 ¥702,000 ¥682,500 12週間 ¥858,000 ¥780,000 ¥760,500 ¥721,500 ¥702,000

16週間 ¥1,118,000 ¥1,014,000 ¥988,000 ¥936,000 ¥910,000 16週間 ¥1,144,000 ¥1,040,000 ¥1,014,000 ¥962,000 ¥936,000

20週間 ¥1,397,500 ¥1,267,500 ¥1,235,000 ¥1,170,000 ¥1,137,500 20週間 ¥1,430,000 ¥1,300,000 ¥1,267,500 ¥1,202,500 ¥1,170,000

24週間 ¥1,677,000 ¥1,521,000 ¥1,482,000 ¥1,404,000 ¥1,365,000 24週間 ¥1,716,000 ¥1,560,000 ¥1,521,000 ¥1,443,000 ¥1,404,000

1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 1人シングル 1人バス共有 2人部屋 3人部屋

1週間 ¥109,720 ¥99,970 ¥97,500 ¥92,690 ¥90,220 1週間 ¥114,530 ¥104,780 ¥102,440 ¥97,500 ¥95,030

2週間 ¥175,500 ¥159,900 ¥156,000 ¥148,200 ¥144,300 2週間 ¥183,300 ¥167,700 ¥163,800 ¥156,000 ¥152,100

3週間 ¥234,000 ¥213,200 ¥208,000 ¥197,600 ¥192,400 3週間 ¥244,400 ¥223,600 ¥218,400 ¥208,000 ¥202,800

4週間 ¥292,500 ¥266,500 ¥260,000 ¥247,000 ¥240,500 4週間 ¥305,500 ¥279,500 ¥273,000 ¥260,000 ¥253,500

8週間 ¥585,000 ¥533,000 ¥520,000 ¥494,000 ¥481,000 8週間 ¥611,000 ¥559,000 ¥546,000 ¥520,000 ¥507,000

12週間 ¥877,500 ¥799,500 ¥780,000 ¥741,000 ¥721,500 12週間 ¥916,500 ¥838,500 ¥819,000 ¥780,000 ¥760,500

16週間 ¥1,170,000 ¥1,066,000 ¥1,040,000 ¥988,000 ¥962,000 16週間 ¥1,222,000 ¥1,118,000 ¥1,092,000 ¥1,040,000 ¥1,014,000

20週間 ¥1,462,500 ¥1,332,500 ¥1,300,000 ¥1,235,000 ¥1,202,500 20週間 ¥1,527,500 ¥1,397,500 ¥1,365,000 ¥1,300,000 ¥1,267,500

24週間 ¥1,755,000 ¥1,599,000 ¥1,560,000 ¥1,482,000 ¥1,443,000 24週間 ¥1,833,000 ¥1,677,000 ¥1,638,000 ¥1,560,000 ¥1,521,000

長期割引 上記表の20週、24週は長期割引未反映

20週 24週 *入学金19,500円

¥13,000 ¥19,500 *保護者コースは適用外 現地費用に関しては別紙参照

マンツーマン授業1コマ追加料金（4週間単位）

PIC
試験対策

ビジネス

¥19,500 ¥24,700

*グループクラスの追加料金は15,600円

2024 English Fella 1 料金表
※お申し込みベースで2024年1月1日～2024年6月30日

PIC-4  PIC-5, ESL＋TOEIC(パートタイムTOEIC), PPT(パートタイムTOEFL)

 PIC-6, TOEICフルタイム, PTFT(TOEFLフルタイム), PIFT(IELTSフルタイム) TOEIC点数保証, IELTS点数保証, IELTSレビュー



単位：円 (130円固定レート)

1人プレミア 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 2人部屋 3人部屋

1週間 ¥104,780 ¥87,750 ¥85,280 1週間 ¥107,250 ¥90,220 ¥87,750

2週間 ¥167,700 ¥140,400 ¥136,500 2週間 ¥171,600 ¥144,300 ¥140,400

3週間 ¥223,600 ¥187,200 ¥182,000 3週間 ¥228,800 ¥192,400 ¥187,200

4週間 ¥279,500 ¥234,000 ¥227,500 4週間 ¥286,000 ¥240,500 ¥234,000

8週間 ¥559,000 ¥468,000 ¥455,000 8週間 ¥572,000 ¥481,000 ¥468,000

12週間 ¥838,500 ¥702,000 ¥682,500 12週間 ¥858,000 ¥721,500 ¥702,000

16週間 ¥1,118,000 ¥936,000 ¥910,000 16週間 ¥1,144,000 ¥962,000 ¥936,000

20週間 ¥1,397,500 ¥1,170,000 ¥1,137,500 20週間 ¥1,430,000 ¥1,202,500 ¥1,170,000

24週間 ¥1,677,000 ¥1,404,000 ¥1,365,000 24週間 ¥1,716,000 ¥1,443,000 ¥1,404,000

1人プレミア 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 2人部屋 3人部屋

1週間 ¥109,720 ¥92,690 ¥90,220 1週間 ¥114,530 ¥97,500 ¥95,030

2週間 ¥175,500 ¥148,200 ¥144,300 2週間 ¥183,300 ¥156,000 ¥152,100

3週間 ¥234,000 ¥197,600 ¥192,400 3週間 ¥244,400 ¥208,000 ¥202,800

4週間 ¥292,500 ¥247,000 ¥240,500 4週間 ¥305,500 ¥260,000 ¥253,500

8週間 ¥585,000 ¥494,000 ¥481,000 8週間 ¥611,000 ¥520,000 ¥507,000

12週間 ¥877,500 ¥741,000 ¥721,500 12週間 ¥916,500 ¥780,000 ¥760,500

16週間 ¥1,170,000 ¥988,000 ¥962,000 16週間 ¥1,222,000 ¥1,040,000 ¥1,014,000

20週間 ¥1,462,500 ¥1,235,000 ¥1,202,500 20週間 ¥1,527,500 ¥1,300,000 ¥1,267,500

24週間 ¥1,755,000 ¥1,482,000 ¥1,443,000 24週間 ¥1,833,000 ¥1,560,000 ¥1,521,000

1人プレミア 2人部屋 3人部屋 1人プレミア 2人部屋 3人部屋

1週間 X ¥80,470 ¥78,000 1週間 X ¥99,970 ¥97,500

2週間 X ¥128,700 ¥124,800 2週間 X ¥159,900 ¥156,000

3週間 X ¥171,600 ¥166,400 3週間 X ¥213,200 ¥208,000

4週間 X ¥214,500 ¥208,000 4週間 X ¥266,500 ¥260,000

8週間 X ¥429,000 ¥416,000 8週間 X ¥533,000 ¥520,000

12週間 X ¥643,500 ¥624,000 12週間 X ¥799,500 ¥780,000

16週間 X ¥858,000 ¥832,000 16週間 X ¥1,066,000 ¥1,040,000

20週間 X ¥1,072,500 ¥1,040,000 20週間 X ¥1,332,500 ¥1,300,000

24週間 X ¥1,287,000 ¥1,248,000 24週間 X ¥1,599,000 ¥1,560,000

長期割引 上記表の20週、24週は長期割引未反映

20週 24週 *入学金19,500円

¥13,000 ¥19,500 *保護者コースは適用外 現地費用に関しては別紙参照

マンツーマン授業1コマ追加料金（4週間単位）

PIC

保護者コース

試験対策

ビジネス

プレジュニアコース

ジュニアコース

¥19,500 ¥24,700 ¥22,100

*グループクラスの追加料金は15,600円

2024 English Fella 2 料金表
※お申し込みベースで2024年1月1日～2024年6月30日

PIC-4  PIC-5, ESL＋TOEIC(パートタイムTOEIC), PPT(パートタイムTOEFL)

保護者コース プレジュニアコース(5歳～), ジュニアコース (7歳～)

 PIC-6, TOEICフルタイム, PTFT(TOEFLフルタイム), PIFT(IELTSフルタイム) IELTSレビュー,ビジネス英語, シルバースピーキング



期間 SSP ピックアップ 教材費 IDカード デポジット ビザ延長
ACR-I

CARD
総合管理費 合計

1週 ₱6,800 ₱1,000 ₱1,500 ₱200 ₱1,000 - ₱1,000 ₱11,500

2週 ₱6,800 ₱1,000 ₱1,500 ₱200 ₱2,000 入国30日まで - ₱1,500 ₱13,000

3週 ₱6,800 ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱3,000 は必要なし - ₱2,000 ₱15,500

4週 ₱6,800 ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱3,000 - ₱2,500 ₱16,000

8週 ₱6,800 ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱3,000 ₱4,140 - ₱4,500 ₱22,140

12週 ₱6,800 ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱9,550 ₱6,500 ₱34,150

16週 ₱6,800 ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱12,990 9週以上から ₱8,500 ₱39,590

20週 ₱6,800 ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱16,430 ₱3,600 ₱10,500 ₱45,030

24週 ₱6,800 ₱1,000 ₱2,500 ₱200 ₱4,000 ₱19,870 ₱12,500 ₱50,470

● SSP とは、フィリピンで語学学校に通う場合に必要な特別就学許可証 (Special Study Permit)です。 

週数に関係なく申請する必要があります。日本払い(150ドル)、現地払い(6,800ペソ)のどちらか選択可能です。

半年ごとに申請が必要となりますので25週以上の生徒さんは2回支払う必要があります。

● 初回教材費は同一価格ですがコースによって支給される教材数が異なります。

 (PIC 9冊、IELTS 7冊、TOEFL 8冊、TOEIC 8冊が提供されます。追加で必要な場合は別途教材を購入。)

● デポジットはドミトリーの破損等がなければ、最終日にエアコン代を差し引いた額をお返しいたします。

エアコン代がデポジットを上回った場合、追加徴収となりますのでご自身がどのくらい使用しているかあらかじめご確認ください。

(毎週アップデートされ、システムから確認できます) *エアコン代の目安 20ペソ/1kw

● ビザは30日ごとに更新します。期間中に一時帰国や国外に出ることがあれば、料金が変わりますので事前にお知らせください。

● ACR-I Cardカードとは、外国人登録証のことです。フィリピンに60日以上滞在する場合に申請が必要です。

● 総合管理費は電気代や水道代、Wi-Fi などの学校施設費です。1,000ペソ/1週間(500ペソｘ滞在週数 + 500ペソ)

＊ フィリピン滞在が6ヵ月を超える場合、帰国前にECC(Emigration Clearance Certificate)の取得が必要です。

生徒さん本人がイミグレーションへ出向く必要があり、費用は500ペソです。

その他

● 到着曜日不問で新入生は月曜日のオリエンテーションが終わるまで外出不可です。

● 基本的には日曜IN、土曜OUTです。

土曜日の14時以降にご到着される場合は前泊料金はかかりませんが、お部屋移動の可能性がありますのであらかじめご了承ください。

● 前泊 (Early check in)

金曜日の14時以降～土曜日の早朝6時以前に入寮(チェックイン)される場合は前泊料金として2,000ペソ

土曜日の早朝6時以降～土曜日の14時以前に入寮(チェックイン)の場合は1,000ペソ

● 延泊 (Late check out)

退寮(チェックアウト)が土曜日の12時以降の場合は延泊料金がかかります。(2,000ペソ/1泊)

● ビジター(ご家族)が宿泊される場合(空室がある場合のみ)は、1泊につき3,000ペソ2泊までとさせていただいております。

ビジターのピックアップは週末1,500ペソ/1人、平日2,000ペソ/1人、センディングは2,000ペソ/1人

● 帰国時のセンディングサービスは1台2,000ペソ（相乗りの場合、乗車人数で左記料金頭割り）。

● 公証人捺印書類取得費は現地払いの場合2,000ペソ

● 現地で事故、盗難、紛失など、保険の申請のためのポリスレポート発行サポート費用(500ペソ/1件)

★SSPやビザ、ACR-I CARD等の現地価格が値上げされた場合はそれに準じて料金を変更する可能性があります。

2024 English Fella 現地費用料金表
※ご出発ベースで2024年1月1日～2024年12月31日



*1名当たりの料金

アクティビティが天候不良や、人数が集まらず、中止となった場合は現地でペソでの払い戻しとなります。

無料

$75

$60

$20

$90

$100

$35

$30

$35

$60

$40

無料

$12

$155

$70

$80

無料

無料

免除

$45

$70

$105

$125

$280

$350

$420

$520

$80

変更後

$150

なし

$90

$220

テキスト代 (コース変更時は別途請求の場合有)

総合管理費 (電気代/管理費/施設維持費)、IDカード発給

*エアコン料金含む

週末セブシティーツアー (夕食付) 

1回ごと

月1回

卒業時

到着時

1回につき

ビジター (期間外)

4週単位

空港ピックアップ

延泊費 (期間外) 1泊あたり

1回のみ

1泊あたり

週末アイランドホッピングツアー (昼食付)

週末ボランティア (送迎⾞付)

学生 (法人) レポート

TOEIC/TOEFL/IELTS 試験対策用模擬テスト

卒業証明書

ウェルカムセット (水・トイレットペーパー・カップラーメン)

月1回

レベルテスト

2024 English Fella 現地費用日本払い料金表
※お申し込みベースで2024年1月1日～2024年12月31日

空港センディング (5名以上の団体は都度確認要)

VISA 延長費用 (代行手数料込)

5~8週

9~12週

13~26週

21~24週間

25~28週間

1~2週

3~4週

公証人捺印書類取得費 渡航前

1週

2週

3週

17~20週間

60日以上の滞在者

何かあった場合に別途請求

内容

ACR-I CARD (外国人登録証)

ドミトリーデポジット

期間

SSP発給費用 6ヵ月毎

30日以内の滞在

5~8週間

9~12週間

13~16週間


